
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорокової сесії 
 

29.06.2023 р.                                      Летичів                                           №8 

 

Про передачу паливно-мастильних матеріалів  

 

        Розглянувши заяви керівників закладів освіти , директора Летичівського 

КГП «Злагода», директора Комунального некомерційного підприємства 

«Летичівська багатопрофільна лікарня»,  відповідно до ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати паливо дизельне   у кількості 1500 літрів  для потреб КГП 

«Злагода». 

2. Передати бензин А-95  Відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради з подальшим розподілом відповідно поданих пропозицій по 

закладах у кількості: 

- 400 л для роботи генераторів Летичівського ліцею №2; 

- 200 л для роботи генератора Летичівського ліцею №3; 

- 100 л для роботи генератора Летичівського закладу дошкільної освіти 

центру розвитку дитини «Калинонька»; 

-  300 л для роботи генератора Летичівського ясла-садка №4 

«Дзвіночок»; 

- 100 л для потреб Летичівського ліцею №1. 

3. Передати бензин А-95 у кількості  540 л для потреб Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна лікарня». 

4. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності провести 

передачу палива дизельного та бензину А-95 у встановленому порядку. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Анатолія НІЦЕВИЧА. 

  

 

Селищний голова                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ      


